
Görkemli Rüya Üçgeni İsviçre – Fransa – Almanya 4 Gece - THY ile (2026 Kış Dönemi) AT1192

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – BASEL – STRASBOURG

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1923 sefer sayılı
uçuşu ile 08.50’de Basel’e hareket. Yerel saat ile 10.05’te Basel’e varışın ardından alanda bizleri
bekleyen aracımız ile şehir turumuz başlıyor. İsviçre’nin Zürih ve Cenevre den sonra üçüncü en
kalabalık şehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları bünyesinde barındıran, yüzölçümü
küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip muhteşem bir şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir
turu esnasında Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı Erasmus’un mezarının bulunduğu Basel Katedrali,
şehrin ana meydanı Marktplatz, Hükümet Binası ve Hotel Les Trois Roi görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından Fransa’nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace bölgesinin incisi Strasbourg’a
hareket. Strasbourg’u gezerken Avrupa’nın en büyük Arnavut kaldırımlı OrtaÇağ mahallerinde
tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız. Masallar diyarından kalma doğası ve tarihi yapıları,
ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve birçok sanat eserleri ile fazlasıyla
görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı “La Marseillaise”in yazıldığı yer olmasıyla
tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir
şehir olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan
Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesi görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Strasbourg ya da çevresinde
yer alan otelimizde.

GÜN 2 - STRASBOURG – EGUISHEIM – COLMAR – KAYSERSBERG – RIQUEWIHR – STRASBOURG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Alsace’ın Masal Köyleri (Eguisheim & Colmar & Kaysersberg & Riquewihr) turuna
katılabilirler. (100 Euro) Baştan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğiz turumuzda ilk ziyaret
edeceğimiz yer Egusheim. 2013 yılında ‘’Favori Fransız Köyü’’ unvanını alan Egusheim tarih ve
doğanın dans ettiği bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri,
Equesheim’ın kart postal görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ’dan kalma tarihi
binaları, gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk evleri ile ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar’ın
günümüze dek oldukça iyi korunmuş sokaklarında gezinirken tamamen pembe taşlardan inşa
edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla İtalya’nın Venedik şehrini anımsatan Küçük Venedik,
Colmar’ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison
des Tetes görülecek yerler arasındadır.  Turumuzda üçüncü durağımız Kaysersberg. Kayserberg,
Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak Alsace bölgesinin büyüleyici bir parçasıdır. Renkli
evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür. Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de
Kaysersberg kalesi, kasabanın en belirgin simgelerindendir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-
Croix Kilisesi ise Gotik mimarisiyle dikkat çeker. Turumuzun ardından son durağımız Alsace’ın en
büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu
Riquewihr’e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla
çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda
Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da görecek ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ
atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından Strasbourg’daki otelimize transfer. Geceleme
Strasbourg ya da çevresinde yer alan otelimizde.

https://tatilbitmez.com


GÜN 3 - STRASBOURG – HEIDELBERG – BADEN BADEN – STRASBOURG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Almanya İkilisi (Baden Baden & Heidelberg) turuna katılabilir. (85 Euro)
Turumuzda ilk durağımız doğayla iç içe oksijen deposu, kültür sanat merkezi, kaplıcaları ve hatta
Avrupa’nın en meşhur kumarhanesi gibi sayısız olanakları olan Baden Baden. Birçok ünlü yazar ve
bestecinin ilham aldığı eşsiz bir yurt dışı seyahat rotası olan Baden Baden’ı gezdikten sonra
Almanya’nın bir diğer muhteşem şehri olan Heidelberg’e hareket. Bu şehrin sokakları, meydanları,
yapıları her köşesinde Orta Çağ’ı hissettirirken sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Dingin, şık ve
nezih bir şehir olan Heidelberg, sizi mimarinin ve renklerin uyumuyla karşılayacak. Burada
yapacağımız şehir turunda Hauptstrasse, Marktplatz Meydanı, Eski Köprü, Heidelberg Kalesi
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Strasbourg ya da
çevresinde yer alan otelimizde.

GÜN 4 - STRASBOURG – SCHAFFHAUSEN REN ŞELALESI – ZüRIH – LUZERN – STRASBOURG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Schaffhausen Ren Şelalesi ve İsviçre Şehirleri (Ren Şelalesi & Zürih &
Luzern) turuna katılabilirler. (110 Euro) Turumuzda ilk durağımız olan doğa harikası Ren Şelalesi,
150 metre genişliği ve 23 metrelik yüksekliği ile Avrupa’nın en büyük şelalesi unvanını taşır. Ren
nehrinin kuvvetli kollarının kucakladığı bu yer, masmavi suların dansını izlerken huzur bulacağınız
bir cennettir. Suyun gücü ve etkileyici manzarasıyla yapacağımız büyüleyici yürüyüşün ardından 2.
durağımız İsviçre’nin en büyük şehri olan Zürih, tarihi merkezi, göz alıcı gotik tarzı kiliseleri ve tarihi
binaları ile her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Grossmünster ve Fraumünster Kiliseleri’ni
ve Avrupa’nın en büyük saat kulesi olan St. Peterskirche Kilisesi’ni gördükten sonra şehrin alışveriş
merkezi kabul edilen Bahnhofstrasse’yi turluyoruz. Turumuzun ardından İsviçre’nin orta kesiminde,
Alplerin eteklerinde yer alan tarihi bir şehir olan Luzern’e gidiyoruz. Bu büyüleyici şehirde, Kral 16.
Louis ve ailesini korurken şehit olan 800 İsviçre askeri anısına yapılmış Aslan Anıtı, Şapel Köprüsü ve
Luzern Gölü’nün muhteşem manzarasını gördükten sonra turumuzu bitiriyor ve otelimize transfer
oluyoruz. Geceleme Strasbourg ya da çevresinde yer alan otelimizde.

GÜN 5 - STRASBOURG – FREIBURG – BASEL – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Freiburg’a hareket. Almanya’nın dördüncü
büyük şehri olan Freiburg, Kara ormanların yakınında yer alan ve doğal güzellikleriyle ziyaretçilerini
büyüleyen Orta Çağdan kalma tarih kokan bir şehirdir. Burada yapacağımız şehir turunda şehrin
sembolü ve gotik mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Münster Katedrali, Markthalle (Kapalı
Pazar), Münsterplatz (Büyük Meydan), Rathausplatz, Kaiser Joseph Caddesi, Augustiner Platz,
Adelhauser Platz, Gerberau görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel Havalimanı’na
hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1926 sefer sayılı
uçuşu ile saat 18.05’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.10’da varış ve turumuzun sonu.
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